
送迎バス廃止のお知らせ 

 

 

当院では、かねてより送迎バスの運行を実施し、ご利用いただいて参りました。 

 

しかし、諸般の事情により、下記の日程をもちまして、送迎バスの運行を廃止させていた

だくことになりました。 

 

 つきましては、今後当院へお越しの際は公共交通機関等をご利用いただきますようお願

い申し上げます。 

 

長きにわたり、ご利用いただいた方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情をお汲

み取りの上、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

送迎バス最終運行日：令和７年３月３１日（月） 

 

 

令和６年 ９月 １日 

南和歌山医療センター 


